Тульская область

	Муниципальное образование Бахметьевское Богородицкого района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 11.06.2025
	№ 18-47

Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Малевский» на части территории муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 17.12.2013 № 2-19 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Бахметьевское Богородицкого района», на основании Устава сельского поселения Бахметьевское Богородицкого муниципального района Тульской области, Собрание депутатов муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района РЕШИЛО:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Малевский» на части территории муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	Глава муниципального образования

Бахметьевское Богородицкого района
	М.М. Магомедов

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Бахметьевское Богородицкого района

от 11.06.2025 № 18-47
Границы территориального общественного самоуправления

«Малевский» на части территории муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района Тульской области

Территория, ограниченная улицами и домами с. Малевка муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района Тульской области:

слобода Бригада №1 дома №: 26, 33, 34, 37, 38, 39, 43, 44, 53, 54, 61, 63, 69, 71, 85;

слобода Бригада №2 дома №: 2, 4, 9, 10, 11, 12, 16, 18, 19, 32, 49, 61, 83, 85, 86, 89, 91, 94, 100, 103, 105, 106, 109, 113;

слобода Бригада №3 дома №:1,3,15,16,17,25,28,32,33,35,42,47,48,57,61,64,66,77,94, 95, 104, 105, 106, 107, 112, 119, 122, 131, 132;

слобода Бригада №4 дома № 14, 17, 25, 37, 55, 79, 83, 84, 96, 97, 99, 106;

улица Центральная дома №: 2, 4, 8;

улица Транспортная дома №: 2, 4, 5;

улица Молодежная дома №: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10;

улица Победы дома №: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10;

улица Дружбы дома №: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.

Общая численность жителей, проживающих на указанной территории 110 человек.